
Hessischer Tennis-Verband e.V. | Mannschaftsmeisterschaft 2014

Damen 30 - Bezirksoberliga (4er) Gr. 010
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft Beg. Punkte Matches Sätze Spiele
1 TC Klein-Krotzenburg 7 13:1 32:10 70:24 466:277
2 GW + TG Zellhausen MSG 7 12:2 32:10 68:25 454:271
3 TSG Erlensee 7 10:4 28:14 61:33 446:309
4 BW Birstein 7 7:7 25:17 55:37 423:313
5 TC Bruchköbel II 7 6:8 20:22 43:47 344:378
6 Isenburger TC 7 5:9 18:24 39:51 346:392
7 MSG TC Rodenb./TV Oberrodenb. 7 3:11 12:30 27:66 306:458
8 TC Niederdorfelden II 7 0:14 1:41 3:83 124:511

Spielleiter
Bettina Wiesch, 63110 Rodgau, Weimarer Str. 7
Tel: 06106-668656 / eMail: bwiesch@t-online.de

Termin Heimmannschaft Gastmannschaft Erg.
So. 11.05.2014 09:00

09:00
09:00
09:00

Isenburger TC
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
GW + TG Zellhausen MSG
TC Niederdorfelden II

BW Birstein
TC Klein-Krotzenburg
TC Bruchköbel II
TSG Erlensee

3:3
3:3
5:1
0:6

So. 18.05.2014 09:00
09:00
09:00

TC Bruchköbel II
GW + TG Zellhausen MSG
TSG Erlensee

TC Klein-Krotzenburg
Isenburger TC
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…

2:4
6:0
5:1

So. 25.05.2014 09:00
09:00
09:00
09:00

TC Klein-Krotzenburg
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
Isenburger TC
TC Bruchköbel II

BW Birstein
GW + TG Zellhausen MSG
TC Niederdorfelden II
TSG Erlensee

4:2
1:5
6:0
1:5

So. 15.06.2014 09:00
09:00
09:00
14:00

BW Birstein
TSG Erlensee
Isenburger TC
TC Niederdorfelden II

GW + TG Zellhausen MSG
TC Klein-Krotzenburg
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
TC Bruchköbel II

1:5
2:4
6:0
0:6

So. 22.06.2014 09:00 BW Birstein TC Niederdorfelden II 6:0
So. 29.06.2014 09:00

09:00
14:00

BW Birstein
Isenburger TC
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…

TC Bruchköbel II
TSG Erlensee
TC Niederdorfelden II

5:1
2:4
5:1

Sa. 05.07.2014 09:00 GW + TG Zellhausen MSG TC Klein-Krotzenburg 1:5
So. 06.07.2014 09:00

09:00
09:00
14:00

TSG Erlensee
MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
TC Klein-Krotzenburg
TC Niederdorfelden II

BW Birstein
TC Bruchköbel II
Isenburger TC
GW + TG Zellhausen MSG

4:2
2:4
6:0
0:6

So. 13.07.2014 09:00
09:00

TSG Erlensee
TC Klein-Krotzenburg

GW + TG Zellhausen MSG
TC Niederdorfelden II

2:4
6:0

So. 20.07.2014 11:00
13:00

BW Birstein
TC Bruchköbel II

MSG TC Rodenb./TV Oberrode…
Isenburger TC

6:0
5:1
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